五反田川放水路放流部立坑築造工事及び五反田川放水路放流部立坑築造付帯工事請負契約の締結について

工事請負契約を次のとおり締結する。

## 平成21年11月30日提出 川崎市長 阿 部 孝 夫

1 工 事 名 五反田川放水路放流部立坑築造工事及び五反田川放水路放流部立坑築造付帯工事

2 工 事 場 所 川崎市多摩区登戸新町地内

3 契約の方法 一般競争入札

4 契約金額 963,900,000円

5 完成期限 平成25年3月15日

6 契約の相手方 横浜市中区吉田町65番地

清水・青木あすなろ・藤木共同企業体

代表者 清水建設株式会社 取締役社長 宮本 洋一

構成員 青木あすなろ建設株式会社

代表取締役社長 市木 良次

構成員 藤木工業株式会社 代表取締役 藤木 章二

## 工 事 概 要

工 事 名

五反田川放水路放流部立坑築造工事及び五反田川放水路放流部立坑築造付帯工事

1 五反田川放水路放流部立坑築造工事

放流立坑築造(外径φ18.0m)

1 基

影響遮断壁工

40セット

(柱列式連続地中壁工 $\phi$ 850 mm、L=24.0 m)

防音壁工

1, 660 m<sup>2</sup>

2 五反田川放水路放流部立坑築造付帯工事

立坑施工ヤードエ

1式

仮設道路工

1 箇所

到達防護工(凍結管設置)

1箇所

仮設電気設備工

1式